DIMENSIONES Y PESOS
Peso 15 kg
Cocción | Microondas
Microondas eléctrico
de integración
SMWI2800DGX
Código EAN: 8445946009526
Color: Inox
Dimensiones: 388 x 595 x 361 mm
CARACTERÍSTICAS
Cavidad interna Acero inoxidable
Luz interior LED (Reemplazable)
Tipo Eléctrico
Tipo de montaje Integración
Nº de programas 8
Sistema de control Electrónico con Display LED
Capacidad 20 L
Dimensiones 388 x 595 x 361 mm
Dimensiones encastre 352 x 560 x 340/500 mm
Dimensiones cavidad 218 x 295 x 314 mm
Capacidad
Potencia
Temporizador
Tipo
Duración
Digital
0-95 min
Plato
giratorio
Tipo
Diámetro
Cristal
ø 245 mm
Nº Programas
Tipo de abertura Botón
Bloqueo
RENDIMIENTO
Potencia 800 W
Potencia Grill 1000 W
Potencia luz 1,50 W
Luminancia 100-250 lm
PROGRAMAS
5 Niveles de potencia Grill
Combi 1 Combi 2
Voltaje / Frecuencia 220-240 / 50 V / Hz
FUNCIONES
Inicio rápido (+30’’) Menú Auto Cooking
Cocción multifunción Descongelación por tiempo
Descongelación por peso Señal “Fin de cocción”
Display LED
Auto Cooking
Inicio rápido
Color
General
Puerta
Inox
Marco inox
ACCESORIOS
Soporte rejilla metálica